
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41710008P

2. Data e Regjistrimit 10/05/2024
3. Emri i Subjektit FS IMOBILIARE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga 3 Vellezerit Kondi. Tirane. Prane 
vilave gjermane, zona kadatrale nr 8190 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Shitje, blerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme dhe 

te patundshme si dhe mjeteve motorike. 2- Ndertime, 
rikonstruksione, arredime te objekteve te ndryshme: banimi, 
social-ekonomike, kulturore, historike, industriale dhe vepra 
publike 3- Sherbime ne fushen e arsimit, mesimdhenies per 
te gjitha nivelet  4- Shoqeria do te kryeje aktivitet ne fushen 
e hoteleri turizem, agroturizmit dhe bujqesise 5- Sherbime 
konsulence ne fushen ekonomike dhe tregtare si dhe ne 
fushen e marketingut. 6- Import – Eksport i të gjitha llojeve 
dhe formave. 7- Tregtia me shumice e pakice e artikujve te 
ndryshem arsimore, kulturore, ushqimore  industrial, 
konfeksioneve dhe aksesorëve të veshjeve, me 
korrespodencë dhe në formën e tregtisë elektronike (online).  
8- Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike nga burime alternative si sistemet 
fotovoltaike, parqet e eres, termocentralet, biomasa etj.  9- 
Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek 
operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise 
elektrike (vendas apo te huaj), si dhe ne Bursen Shqiptare te 
Energjise Elektrike (ALPEX), apo Bursa te tjera te energjise 
jashte vendit. 
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Frederik Seiti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2024                Deri: 07/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrederikSeiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve ,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “FS IMOBILIARE” Sh.p.k
E-Mail: frediseiti@hotmail.com financa@ecole-vhugo.com 
Telefon: 0692020857 0692022700 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-283289-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD7ACF-2758-40A2-875C-3AAFAB80AD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E77E66F-E334-45C4-885C-E68165EEFF8F

